[TÊN CHỦ ĐẦU TƯ]
[TÊN BÊN MỜI THẦU]

Số: _____ /_____
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____, ngày____tháng____năm____

Hà Nội, ngày 25 tháng 5 năm 2023
THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu […………………] thuộc dự án [……………………………………….]
Kính gửi: ( Tên các nhà thầu có tham dự thầu)
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13  ngày 26 /11/2013 của Quốc Hội
Căn cứ nghị định số 63/2014/NĐ- CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu
Căn cứ quyết định số abc ngày xyz về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
[Chủ đầu tư/Bên mời thầu] trân trọng thông báo đến quý nhà thầu kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu [………..] thuộc dự án […………………] với các nội dung như sau:
1. Các thông tin về nhà thầu trúng thầu
+ Tên nhà thầu trúng thầu: ……………………….
+ Giá đề nghị trúng thầu: ………………….. đồng
+ Loại hợp đồng: ………………….
+ Thời gian thực hiện hợp đồng: ………….. ngày kể từ ngày thực hiện ký kết hợp đồng
2. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn
	STT
	Tên nhà thầu
	Lý do

	1
	Công ty xxxxxxxxxxxxxx
	hồ sơ tham dự đấu thầu không hợp lệ

	2
	Công yyyyyyyyyy
	Không đáp ứng được yêu cầu về kinh nghiệm

	3
	Công ty zzzzzzzzzzzz
	Không đáp ứng được yêu cầu của nhà thầu về kinh nghiệm

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà thầu được lựa chọn:
Đề nghị các đơn vị trúng thầu khi nhận được thông báo này, liên hệ với chủ đầu tư [……………] để có kế hoạch hoàn thiện và ký kết hợp đồng. Thời gian từ ngày [……] đến ngày […………]

	Nơi nhận:
- Các nhà thầu
	GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack]

Ký, đóng dấu